
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по химии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по химии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по химии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

образования и науки
редседатель Комитета

И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № ^  *  от ^  ~ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по химии

максимальный балл 50

№

п / п
Ф а м и л и я ,и м я .  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  

ш к о л ь н о г о  э т а п а
К л а с с

К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а  

( п о б е д и т е л ь ,  

п р и з ё р ,  у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 З м е й к о в а  А л е к с а н д р а  О л е г о в н а 8 4 2 ,1 8 4 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

2 Д а д а в о в а  А й б а т  А б д у л  б а с и  р о в  н а 8 3 7 ,5 75 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

3 А л и б у т т а е в а  А и д а  Ш у к у р у л л а е в н а 8 3 6 .6 73 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

4 Ш т е й н б р е н е р  Н и к о л ь  А н а т о л ь е в н а 8 3 5 ,6 71 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " и м .  А .  И . Г о р д и е н к о

5 П о н о м а р е в а  Д а р ь я  А н д р е е в н а 8 3 5 7 0 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

6 С а в е л ь е в  Д м и т р и й  Ю р ь е в и ч 8 35 7 0 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

7 А н д р е е в а  Ю л и я  В а с и л ь е в н а 8 3 4 ,5 6 9 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А .  И . Г о р д и е н к о

8 Р у д и  В и о л е т т а  Я к о в л е в н а 8 3 4 ,5 6 9 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А .  И . Г о р д и е н к о

9 Г и з з а т у л л и н а  Р е г и н а  А й р а т о в н а 8 3 4 ,4 6 9 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

1 0 Ш к и р к о  К а р о л и н а  А л е к с а н д р о в н а 8 3 4 6 8 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

11 Ч а н ы ш е в а  В л а д и с л а в а  В и к т о р о в н а 8 3 3 ,4 6 7 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

1 2 М и н и м у х а м е т о в а А д е л и н а Р а ш и т о в н а 8 3 2 ,8 6 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

13 Д в о р е ц к а я  Д а р ь я  д е н и с о в н а 8 3 1 ,5 63 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

1 4 А й м е т д и н о в а  В а р в а р а  Р а в и л е в н а 8 3 1 .4 63 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

15 С т о л б о в а  С о ф ь я  А н д р е е в н а 8 3 1 .4 63 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

1 6 Ш и л о в а  Е к а т е р и н а  К о н с т а н т и н о в н а 8 3 1 ,1 6 2 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

1 7 А л е к с е е в а  М и л а н а  Д е н и с о в н а 8 3 0 6 0 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А .  И . Г о р д и е н к о

1 8 М у х а м е т з я н о в а  А л и н а  Р а м и л е в н а 8 3 0 6 0 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А .  И . Г о р д и е н к о

1 9 З е к е р д ж а е в а  Р у м и н а  Р а м а з а н о в н а 8 2 9 ,5 59 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А .  И . Г о р д и е н к о

2 0 З о л о т о в а  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а 8 2 9 ,1 58 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А . И . Г о р д и е н к о

2 1 Г о л о д н и к о в а  М и л е н а  Р а у л ь е в н а 8 2 8 ,5 5 7 п о б е д и т е л ь М А О У  " С О Ш  № 1 "

2 2 А г а е в  Р у с л а н  У м и д о в и ч 8 2 8 5 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А . И . Г о р д и е н к о

2 3 К и м  Д а р ь я  Ю р ь е в н а 8 2 8 5 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3



2 4 С а р о в а  К а р и н а  Ю р ь е в н а 8 2 8 5 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

2 5 Р а д ж а б о в  Р а с у л д ж о н  Ф р а х о д о в и ч 8 2 7 .8 5 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

2 6 К о д и н ц е в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а 8 2 7 ,4 5 5 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

2 7 А г а е в  Р у с л а н  У м и д о в и ч 8 27 5 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 8 Л и п а т о в а  М а р и я  И г о р е в н а 8 27 5 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 9 О х л о п к о в а  М а р и я  В л а д и м и р о в н а 8 27 5 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 0 И л ь и н а  С о ф и я  И л ь и н и ч н а 8 2 6 .9 5 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

31 Г а в р и л о в а  В и о л е т т а  В а с и л ь е в н а 8 2 6 .5 53 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

3 2 А л е к с е е в а  М и л а н а  Д е н и с о в н а 8 2 6 ,4 53 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

33 А к и м о в а  Е к а т е р и н а  В а л е р ь е в н а 8 2 5 ,4 51 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 4 Г о л о в и з и н а  А л е к с а н д р а  А р т е м о в н а 8 25 5 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

35 Ф а й з у л л и н  Д а н и л  Р а м и л ь е в и ч 8 2 4 ,3 4 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

3 6 Щ е р б и н и н а  С о ф ь я  В л а д и м и р о в н а 8 2 4 4 8 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 7 В о р о н и н  А н т о н  И л ь и ч 8 2 3 .5 4 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

3 8 К а р д а п о л ь ц е в а  А л и н а  А л е к с е е в н а 8 2 3 ,5 4 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

3 9 А ф а н а с ь е в а  М а р и я  Н и к о л а е в н а 8 2 3 ,3 4 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 0 Л е д и д а  Д а р ь я  Д м и т р и е в н а 8 23 4 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

41 Н и к и т и н а  Д а р и н а  А н д р е е в н а 8 2 3 4 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

4 2 М у с а е в а  Л е й л а  И л ь к и н  к ы з ы 8 2 2 ,9 4 6 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 3 Д е н и с о в а  Д а р ь я  Д м и т р и е в н а 8 2 2 ,4 4 5 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

4 4 А л л а я р о в а  У л ь я н а  С е р г е е в н а 8 2 2 ,1 4 4 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 5 М у с а е в а  А м и н а  А б д у л в а г а б о в н а 7 2 2 4 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 6 Г а й ч у к  Т а т ь я н а  А н д р е е в н а 8 2 1 .8 4 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 7 З а к и е в а  А л и н а  Р у с л а н о в н а 8 21 4 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

4 8 С е в р и н а  М а р и н а  С е р г е е в н а 8 2 0 4 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 9 Ю л д а ш е в  Д а в и д  Р у с т а м о в и ч 8 1 8 .8 3 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

5 0 Ф а з ы л о в а  Л и н а р а И л ь м и р о в н а 8 18 3 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

51 Я р у л л и н а Г  у л ь н а з И л ь д а р о в н а 8 18 3 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 2 Г р а т и й  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а 8 17 3 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 3 Г р и ш а н о в и ч  А н а с т а с и я  И в а н о в н а 8 17 3 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 4 С а д ы к о в  Д а н и и л  Р и н а т о в и ч 8 1 6 ,3 3 3 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

5 5 Т о м и л о в  Н и к и т а  Д м и т р и е в и ч 8 16 3 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 6 Р а ч к о в а  А н а с т а с и я  В и к т о р о в н а 8 15 3 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 7 Б а к и е в а  к а р и н а  Н а т и г о в н а 8 1 4 ,8 3 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

5 8 Г а г а у з  С в е т л а н а  Г р и г о р ь е в н а 7 1 4 .8 3 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 9 К о р н е в а  Е л и з а в е т а  А н д р е е в н а 8 1 4 ,6 2 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А . И . Г о р д и е н к о

6 0 С о л и х о в  А с к а р  Ф и р у з о в и ч 8 1 4 ,6 2 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

61 С а н г а к о в а Т а х м и н а У б а й д у л л о е в н а 8 1 4 ,3 2 9 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

6 2 Б е л а н о в  И г о р ь  А л е к с а н д р о в и ч 8 1 3 ,6 2 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

6 3 И ш б е р д и н а  Е л е н а  Н а и л е в н а 8 1 3 ,5 2 7 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

6 4 А н и с и м о в а  А н а с т а с и я  И г о р е в н а 8 1 1 ,5 2 3 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3



6 5 Ж д а н о в с к и х  Е л и з а в е т а  А л е к с а н д р о в н а 8 1 1 ,4 2 3 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

6 6 К у н и ц к и й  Д м и т р и й  С е р г е е в и ч 8 11 2 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

6 7 В и л ь с о в а  В и к т о р и я  И г о р е в н а 8 1 0 .2 2 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

6 8 Ш е л а м к о в а  В е р о н и к а  В я ч е с л а в о в н а 8 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

6 9 Ш м е л е в а  В а л е р и я  А н д р е е в н а 8 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

7 0 М а р т ю х и н а  К с е н и я  В я ч е с л а в о в н а 8 5 ,9 12 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

71 К а р а в а е в  С а в е л и й  В а д и м о в и ч 8 5 ,5 11 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

7 2 С а и п о в а  С и т о р а  Н и з а м ж о н о в н а 7 5,1 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о



Приложение 2 к приказу КОиН № " - от ^  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по химии

максимальный балл 50

JS9

П/П
Ф а м и л и я ,и м я .  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  

ш к о л ь н о г о  э т а п а
К л а с с

К о л и ч е с т в о

б а л л о в .

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а  

( п о б е д и т е л ь ,  

п р и з ё р ,  у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 П о л я к о в а  В и о л е т т а  И г о р е в н а 9 31 6 2 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

2 Д о р о в с к а я  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 9 2 8 56 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

Ч и р я е в  Д е м и д  А л е к с е е в и ч 9 2 7 54 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

4 К р и в о р о т о в а  Е л и з а в е т а  В а с и л ь е в н а 9 2 6 52 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 М а г о м е д о в  М у с л и м  Ч и н г и с о в и ч 9 2 6 52 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

6 А т а к и  В л а д и с л а в а  О л е г о в н а 9 2 5 50 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

7 В о д о в о з о в а  А н ж е л и к а  Д м и т р и е в н а 9 2 5 50 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А . И . Г о р д и е н к о

8 Р ы ж а н к о в а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а 9 2 5 50 п р и з е р М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 С е к и с о в а  Ю л и я  Е в г е н ь е в н а 9 2 2 4 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

10 К р и в о р о т  А л е к с а н д р а  Е в г е н ь е в н а 9 18 3 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  з

11 С е м е н о в  В л а д и м и р  В и т а л ь е в и ч 9 17 3 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

12 Ф и л и п о в а  Н а т а л и я  В а д и м о в н а 9 15 3 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  з

13 А б з а л о в  Р и ш а т  Р и н а т о в и ч 9 1 4 ,5 2 9 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

14 А д ж а м а т о в  А з а м а т  З е л и м х а н о в и ч 9 13 2 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

15 Т и х о н о в а  К р и с т и н а  В я ч е с л а в о в н а 9 13 2 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

16 Ф е д о с е е в  П а в е л  Г е н н а д ь е в и ч 9 13 2 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

17 К у к л а  И в а н  М и х а й л о в и ч 9 1 2 ,5 25 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

18 П о д г о р н а я  Д а р ь я  П е т р о в н а 9 12 2 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м .  А . И . Г о р д и е н к о

19 Ш у л ь г а  В и к т о р и я  И г о р е в н а 9 12 2 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 0 А к и б а е в а  А н н а  А л е к с е е в н а 9 11 2 2 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

21 С у б б о т а  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а 9 11 2 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

2 2 Б и к у ш е в  Э р и к  С т а н и с л а в о в и ч 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 3 В и л ь д а н о в  П а в е л  Р у с л а н о в и ч 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "



2 4 Б у х а р о в а  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 5 В а л и д о в а  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

2 6 К и р и л л о в  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А .  И . Г о р д и е н к о

2 7 К а р п е н к о  З а х а р  А л е к с а н д р о в и ч 9 9 ,5 19 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

2 8 М н а ц а к а н я н  Г е р а с и м  А р а з и и 9 9 18 у ч а с т н и к М А О У  O C L I1 №  3
2 9 Н о х р и н а  М а р и я  Г е н н а д ь е в н а 9 9 18 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 0 П о п о в а  М а р и н а  С е р г е е в н а 9 9 18 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А .  И . Г о р д и е н к о

31 А с к а р о в  И л ь д а р  Р а ф а э л ь е в и ч 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А .  И . Г о р д и е н к о

3 2 Г  а м и д о в а Э л ь в и н а А р с е н о в н а 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 3 Л и с е н к о в а  В а л е р и я  П а в л о в н а 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 4 О р л о в  С т е п а н  С е р г е е в и ч 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 5 С т о л я р о в а  Э в е л и н а  А н а т о л ь е в н а 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 6 Ч у л и е в а  Г у л н у р а  Х а т а м о в н а 9 7 14 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

3 7 К р и в о н о г о в а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 9 6 12 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 8 М а й н и н г е р  Н а д е ж д а  А л е к с а н д р о в н а 9 6 12 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

3 9 М а р т ы н о в  А л е к с а н д р 9 6 12 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 0 Г у с е в  К и р и л л 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 1 И в а н о в  А л е к с е й  А л е к с а н д р о в и ч 9  1 5 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

4 2 М а к с и м ц е в  М а к с и м  С е р г е е в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

4 3 М а н у ш и н а  Я н а  Е в г е н ь е в н а 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "
4 4 М а р ч е н к о  Е к а т е р и н а  И г о р е в н а 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 5 М е д ж и д о в а  С а б и н а  М а г о м е д о в н а 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 6 С е р д ю к о в  Д м и т р и й  Р у с л а н о в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 7 Ш и ш м а р е в  Я р о с л а в  В л а д и м и р о в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 8 Я б л о к о в а  А л е к с а н д р а  В я ч е с л а в о в н а 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

4 9 А р з и м а н о в а  Л а л а  Ф а р х а д о в н а 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 0 Б а р а н о в  М а к с и м 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

51 К е р и м х а н о в а  К а м и л а  У м а л а т о в н а 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А .  И . Г о р д и е н к о

5 2 П я т а е в а  П о л и н а  А н д р е е в н а 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

5 3 Т р и т е н к о  К и р и л л  С т а н и с л а в о в и ч 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 4 Л а г а е в  С е р г е й  Р у с л а н о в и ч 9 О

6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

5 5 У ш а к о в  Д е н и с  А л е к с а н д р о в и ч 9 3 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 6 Ч е р н и ч к и н а  С в е т л а н а  В а л е р ь е в н а 9 3 6 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 7 Б у р к о в ц е в  Е в г е н и й  А л е к с е е в и ч 9 2 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 8 К р и в о р о т  М а р и я  В а с и л ь е в н а 9 2 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 9 М а й о р о в  А р т е м  А л е к с е е в и ч 9 2 4 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

6 0 Ш а р а ф е е в а  А н н а  И р е к о в н а 9 2 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 1 Б ы л и н к и н  И в а н  С е р г е е в и ч 9 1 2 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "
6 2 Г и л ь м е т д и н о в  Н и к о л а й  Н и к о л а е в и ч 9 1 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  № 3
6 3 М и н е е в  Г л е б  В а л е р ь е в и ч 9 1 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 4 Н а с и б у л л и н  А й н у р  и л г а м о в и ч 9 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о



6 5 Ф у р  М и х а и л  Ю р ь е в и ч 9 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

6 6 О в ч и н н и к о в а  К р и с т и н а  С е р г е е в н а 9 0 ,5 1 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "
6 7 Б е з н и з к о  М а к с и м  А н д р е е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "



Приложение 3 к приказу КОиН № от 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по химии

максимальный балл 50

№

п/п
Ф а м и л и я .и м я .  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о г о  

э т а п а
К л а с с

К о л и ч е с т в о

б а л л о в .

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а  

(п о б е д и т е л ь ,  

п р и з ё р , у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 Д о б р ы н и н а  Т а т ь я н а  А л е к с е е в н а 10 2 6 5 2 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " C 0 1 I I  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 А к р а м о в а  Э л л а  С о х и б к и р о н о в н а 10 2 5 5 0 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 К о м а х а  З л а т а  А л е к с а н д р о в н а 10 2 5 50 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

4 Н у р м а г о м е д о в  Т и м у р  М а г о м е д о в и ч 10 12 2 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

5 П а ш к о в  К и р и л л  Н и к о л а е в и ч 10 12 2 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

6
К у з н е ц о в а  Д а р ь я  Е в г е н ь е в н а 10 11 22 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

7 Л а т ы п о в  Д и н а р  Р у с т э м о в и ч 10 11 22 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

8 Л а т к и н  А н т о н  С е р г е е в и ч 10 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

9 З а р у д е н с к и й  Д м и т р и й  В и к т о р о в и ч 10 8 16 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

10
П о л и е х о в  А н д р е й  С е р г е е в и ч 10 8 16 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а зи я "

11 А н ш и н а  В и к т о р и я  А л е к с а н д р о в н а 10 7 14 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

12 П а н ь к о в а  Е л е н а  С е р г е е в н а 10 7 14 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

13 А м и р х а н о в а  С а н и я т  В а л е р и к о в н а 10 6 12 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

14
П о н о м а р ё в  А р т ё м  С е р г е е в и ч 10 6 12 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а зи я "

15 Б е ж е н ц е в а  Е в г е н и я  Д е н и с о в н а 10 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

16 Д е м и н  А р т е м  С т а н и с л а в о в и ч 10 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

17 Ж е л н о в  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч 10 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  4



18 Б а д ы ш е в  Т и л е к  К у р б а н б е к о в и ч 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

19 Б и з и н а  Д и а н а  А н д р е е в н а 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 0 В о р о н и н а  З л а т а  А л е к с а н д р о в н а 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

21 И д р и с о в а  Э в е л и н а  С и р а ж у д и н о в н а 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

2 2 К о ж а к о в а  П о л и н а  В и т а л ь е в н а 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

2 3 Ф е р х а т о в а  А л ь б и н а  Р и н а д о в н а 10 4 8 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

2 4 А х м е д о в а  Х а д и ж а т  М а г о м е д ш а п и е в н а 10 3 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

2 5 Л е в ч е н к о  А н н а  Ю р ь е в н а 10 3 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

2 6 С а г и т о в а  В и о л е т т а  Ю р ь е в н а 10 3 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 7 С е р г е е в а  С о ф ь я  С е р г е е в н а 10 3 6 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 8 Г р е б е н н и к о в  С е р г е й  Ю р ь е в и ч 10 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

2 9 Д в о р е ц к а я  И р и н а  А н а т о л ь е в н а 10 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 0 К л ю к и н а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 10 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

31 К у л и ш о в а  Е л и з а в е т а  А р т у р о в н а 10 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 2
С а п у н о в  С е р г е й  И в а н о в и ч 10 1 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

3 3 Г а м и д о в а  Р а з и я  З а г и д о в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

3 4 Г о л о в н е н к о  Д а н и и л  А н д р е е в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "

3 5 Г о р и н с к а я  К с е н и я  А л е к с е е в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

3 6 Г р и г о р а ш  Д а н и э л ь  Р у с л а н о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 7 Д а и б о в  А р т у р  М у р а т о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

3 8 Е л с у к о в а  Д а р ь я  И в а н о в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш № 1 "

3 9 З и н ч е н к о  Е к а т е р и н а  А л е к с а н д р о в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 0 Л е й с л е  Д а н и и л  Е в г е н ь е в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 1 Н а с р у л л а е в  Р у с т а м  Р а ф и к о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 2 П о п о в  В а д и м  Д м и т р и е в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И. Г о р д и е н к о

4 3 Р а х м а т у л л и н а  Р е з и д а  М и р а т о в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 4 С и д о р о в а  К с е н и я  И г о р е в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 5 С л е п о к у р о в а  В и к т о р и я  Д м и т р и е в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 6 У  ш а т о в  Д м и т р и й  О л е г о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 7 Ф е д и н е в а  М а р и я  И в а н о в н а 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "



4 8 Х а с а н о в  Ж а х о н г и р  О д и л о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

4 9 Ш и н ч у к о в с к и й  В с е в о л о д  А л е к с а н д р о в и ч 10 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а з и я "



Приложение 4 к приказу КОиН № от ^  ^  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по химии

максимальный балл 50

№
п/п

Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Грушина Наталья Ганижоновна 11 32,5 65 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Климова Александра Эдуардовна 11 26 52 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Шиленкова Евгения Леонидовна 11 26 52 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Ковалева Яна Александровна 11 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Шевченко Татьяна Алексеевна 11 10 20 участник МАОУ ОСШ № 3
6 Шестопалова Анастасия Александровна 11 9,5 19 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Рачкова Анастасия Александровна 11 8 16 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Кариеф Инсаф Рифкатович 11 7 14 участник МАОУ ОСШ № 3
9 Гаджиев Залкипри Магомедзагидиевич 11 6 12 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Егоров Владислав Евгеньевич 11 5 10 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Петренко Алена Евгеньевна 11 5 10 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Дробышева Любовь Александровна 11 3 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Гальчич София Денисовна 11 2 4 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Иванюшко Иван Андреевич 11 2 4 участник МАОУ "СОШ №1"
15 Рядовой Алексей Витальевич И 2 4 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Бизин Сергей Павлович 11 1 2 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Власенко Андрей Александрович 11 1 2 участник МАОУ "СОШ №1"
18 Гаткина Мария Николаевна 11 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Абдалиева Азизахон Жалалиддиновна 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Бахшинян Микаел Аршайлусович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Верниснко Сергей Алексеевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Гайнетдинов Ростислав Александрович 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Горбунова Дарья Алексеевна И 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
24 Иксанова Гульназ Аделевна 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Копийчук Надежда Васильевна 11 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
26 Назарова Татьяна Викторовна 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Турхаев Илья Яковлевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14


